Constancia  de  pago  realizado  a  la  señora  MARTHA  MARIA  

GOMEZ DIAZ , por turno de enfermería nocturno del 28 de enero de 

2015 a 11 de febrero de 2015 en la Clínica FOSUNAB y en la 

residencia de 12  al 16 de febrero de 2015, por valor de UN MILLON 

CUATROCIENTOS MIL PESOS (1.400.000). 

14. Constancia de pago por inyectología al señor DEIVYD MOUNA 

por valor de 450.000 CUATROCIENTOS CINCUENTA MIL PESOS. 

15. Certificación de pago al señor RAFAEL CRISTANCHO CIFUENTES 

por valor de UN MILLON DE PESOS por transportes a Barrancabermeja 

con el fin de transportar a la señora Johana Patricia Diaz Solano para 

tramites legales. 

16. Certificacion de pago al señor JORGE ISAAC VELASQUEZ GARCIA

[...]

fiscalía, transito y transportes por NOVECIENTOS MIL PESOS 900.000. 

Constancia de pago realizado a la señora MARIA EMILSEN 

SARMIENTO OSMA. turnos de enfermería en el horario diurno durante 

45 días, del 28 de enero al 13 de marzo de 2015 para JOHANA 

PATRICIA DIAZ SOLANO, por valor de DOS MILLONES DOSCIENTOS 

CINCUENTA MIL PESOS 2.250.000 

17. Constancia de valores adeudados a los padres de JOHANA DIAZ 

SOLANO por valor de 1.332.000 por prestamos hechos durante el 

2015 y 2016. 

18. Relación de transportes para terapias medicas durante e! 2015 y 

2016 por valor total de UN MILLON TRESCIENTOS TREINTA Y DOS MIL 

PESOS 1.332.000 

19. Factura de Promemoria de Batería Neuropsico logica completa 

por valor de 390.000 TRESCIENTOS NOVENTA MIL PESOS (390.000). 

Factura de Promemoria por consulta neuropsícologíca por valor de 

70.000 SETENTA MIL PESOS 

20. FACTURA de consulta PSICOgeriatría domiciliaría por valor de 

200.000 DOSCIENTOS MIL PESOS. 

21. Traslado en ambulancia del 11 de febrero de 2015 por valor de